
Ejendomsassistent/ejendomsservicetekniker – bliv en
del af fællesskabet i Boligforeningen 3B, Driftsområde

A

Trivsel, ansvar og god beboerservice i fokus
Hos Boligforeningen 3B, Driftsområde A, er vi en del af KAB-Fællesskabet – og vi har trivslen
tilfælles. Her arbejder vi hver dag for at skabe gode rammer og liv mellem husene for vores
beboere i Herlev, Måløv, Tåstrup og Stenløse/Ølstykke.
En af vores vigtigste opgaver er at yde god service til vores beboere. Vi møder mennesker med
respekt og arbejder målrettet på at levere en høj kvalitet i vores service.
Vores servicecenter er placeret i Måløv på Knastebakken 153B, og herfra samarbejder vi på tværs
af afdelingerne.
Vi er et team på 14 kollegaer, som sammen har lavet et sæt fælles spilleregler, der sætter
retningen for vores samarbejde og trivsel i hverdagen: 

Hvis du kan, så skal du. Kompetencer forpligter.●

Vi udviser respekt overfor hinanden og hinandens arbejde. Min kollegas trivsel er også mit

ansvar. 

●

Jeg har indflydelse på mit arbejde, fordi jeg tager ansvar og ejerskab. ●

Hos os samler vi på gode dage. ●

Hos os bliver du en del af et team, hvor trivsel, samarbejde og faglig stolthed går hånd i hånd.
Opgaver og det, du bringer med
Dine opgaver vil blandt andet være at udføre mindre reparationer hos beboerne – med fokus på at
levere en god og imødekommende service. Derudover fører du tilsyn med eksterne håndværkere
og indgår i det daglige samarbejde med driftslederassistenterne. Du bidrager også til planlægning
og løbende opgaver på tværs af afdelingerne.
Det er en forudsætning at du har gyldigt kørekort, for at kunne varetage stillingen.
Vi forestiller os, at du:

arbejder struktureret og tager ansvar●

er imødekommende og trives i dialogen med beboere●

har blik for god service og kvalitet i opgaveløsningen●

motiveres af en alsidig hverdag●

har lyst til at være med på udviklingen i den almene sektor●

Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt serviceleder, Josephine Hørup på tlf.: 4028 1548 eller
mail: joseh@kab-bolig.dk 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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